Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 594.389.473
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 5571-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2018.00068582, resolve

D E S I G N A R

a Doutora LIVIA ANTUNES CAETANO, Juíza Substituta da 34ª Seção Judiciária
com sede na Comarca de Ivaiporã para, sem prejuízo das demais atribuições,
atender os feitos urgentes da Vara Cível, da Fazenda Pública, Acidentes do
Trabalho, Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial da Comarca de
Pitanga, no dia 06/04/2018, em razão do afastamento do respectivo Juiz de Direito
Titular, Doutor LUCIANO LARA ZEQUINAO, bem como magistrado designado,
Doutor MAURO MONTEIRO MONDIN.

Curitiba, 20 de junho de 2018.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2018-06-21T15:25:04-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal